ШЁЁЁ

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖЛ-ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

О внесении изменения в распоряжение Мэрии города Грозного
от 10 апреля 2018 года № 630 «О проведении конкурса дизайнерских работ

на разработку Концепции и символики (логотипа) праздничного оформления
к 200-летию основания города Грозного»

1. Внести в приложение № 2 к Положению о проведении конкурса

дизайнерских рабог па разработку Концепции и символики (логотипа)

праздничного оформления к 200-летию основания города Грозного,

утвержденному распоряжением Мэрии города Грозного от 10 апреля 2018 года

№ 630, изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению

к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Мэра города Грозного У.З. Мусаеву.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.

'Шопроизводст», \Т , 3
Исполняющий обяза^Й^в&и )Ы v 4 „
Мэра города I D03HOilg^\ /J?** X.A. Бурсагов

» г

к
О'

« 11риложение № 1
к Положению о проведении конкурса
дизайнерских работ на разработку
Концепции и символики (логотипа)
праздничного оформления
к 200-летию основания города Грозного

План мероприятий конкурса

№

1.

2.

3.

5.

6.

Мероприятия

Начало конкурса

Прием заявлений

Выполнение работ

Работа Жюри конкурса, подведение итогов
Конкурса

Церемония награждения участников Конкурса

Дата

10.04.2018

10.04.2018-08.06.2018

10.04.2018-08.06.2018

15.06.2018

15.06.2018

1^\ЛКА ' " ^ Ч ^

ии г. Грозного
2018 года №>Щ,/

».